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Immobilienanzeigen

Ihr kompetenter
Partner in 

Immobilienfragen!

München Nord-Ost
Phone: +49-(0)89-94 38 45-3

Immobilienmakler

3-Zimmer-Eigentumswohnung mit 
2 Balkonen in Unterschleißheim

ca. 79 m² Wfl., 3. OG, Bj. 1973, Aufzug, 
2 Balkone mit SW- und Ost-Ausrichtung, 

EBK, Duschbad mit WM-Anschluss, 
Parkett, Kellerabteil, Wohngeld 252,- €,

V: 161 kWh, Erdgas, KP 315.000,- €
zzgl. TG-Stellplatz 10.000,- €,

Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,
Immobilien M-Nord GmbH, 

Ansprechpartner: 
Charlotte Grefe, 089 / 31901679

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Dom.-Rep.-Villa mit Pool, Investie-
ren Sie in Ihre eigene Traum-Villa in
der Dom. Rep., 200 m Direkt-Zugang
zum Meer, v. Priv., Preis Euro
245.000, Tel. 0176-80154551

Villa 7 Zi. Bj. 2015, 300m² Wfl.,
626m² Grund, 86920 Denklingen,
ohne Makler 1.190.000.- €, (
089/54344061

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

3-Zi.-Whg. in Ismaning, 75,25m² gut
geschnitten, vermietet, zu verkaufen,
320.000,- €, Stellplatz 5.000,- €, Prov.
3,57% vom KP, grimm.immobilien@t-
online.de, Fr. Grimm 089/15704698

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie m. Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi.-Whg. bis 500.000 € zum Kauf
PerVita Immob. ( 089/20313405

Suche Speicher für DG Ausbau, in
München. ( 0172/7317287 

Zahle Höchstpreis! Suche von privat
Haus/Grundstück in Harlaching oder
Grünwald für Familie zur Eigennut-
zung. Zeitl. flexibel zwischen Kauf und
Übernahme (Kauf jetzt, Übernahme
jetzt oder in bis zu 2 Jahren) Keine
Maklerangebote! ( 0160/5828350

Verkaufen + wohnen bleiben so
lange Sie wollen. Wir suchen Haus für
später. ( 089-3537962

Nette 4 köpfige Familie sucht Haus
(Kauf) ( 0160/94848675

Suche kleines einfaches Ladenlo-
kal für Sportartikelverkauf Tel.
0175/8784326

Suche preiswerte Lagerräume
(Keller, Garage, TG, Scheune o.ä. / 50-
150m²) Tel. 0175/8784326

Abstellfläche für Container / Wech-
selbrücke 100-500 m² gesucht.
( 0175/8784326

USH, 1-Zi.-App., renov., 30 m2, möbl.,
Tel. 089/3105135

Schleißheimer Str. Nähe BMW, 3
Min. z. U2, möbl. 1-Zi.-App. ca. 25m²
mit Blk. TG-Stellplatz, € 750,- zzgl.
NK € 140,-, T. 0172/9674551 

Pasing-Westkreuz, 3-Zi.-Whg., 63
m², EBK, Blk., teilmöbl., Lift, Laminat,
frei, 1250.-, ( 0152/17411381

Freising, Mansarden 3-Zi.-Whg.
73,25m², Süd-Loggia mit Blick a. Wei-
henstephan, ruhige Lage, 5 Min. z. S-
Bahn, EBK, Bad, gr. Speicher, Keller,
TG-Stellpl., von privat, frei ab 1.12.16,
MM € 830.- + € 140,- NK + 2 MM KT,
e-mail an w.schaefer581@ gmail.com

Romant. EFH Münch. Süd-Ost, ca.
180m² Wfl/Nfl. Bj. 61, teilren. 2008,
Ke.&Speich., Kam., 2 Bäd. + sep.WC,
gr.WoKü, 750m² eingewachs. Grd.st.,
b.Bed. möbl. mögl., gute MVV Verbindg.
ca. 5 km zum Marienplatz. Zus. a. d.
Verlag, M. Wochenanzeiger, Moosacher
Str. 58, 80809 Mü. Chiffre 1143724 

1Zi. USH,NR 410 € incl. 3101634

U’schleißheim, App. € 390.- + TG +
NK + KT, ( 0160/2672580 

Unterschleißheim 2-Zi.-Whg. m. Blk.,
Keller/TG-Stellpl. Sauna+Schwimmbad
ab 01.12. frei, KM 675.-+Nk 120.-
€+60,-€ TG-Stellpl. 3 MM Kt.,
( 0151/52419624

Gewerbegebiet Oberhaching 5 helle,
moderne Büroräume auf 113m² (ca.
8,50€ netto KM pro m²) kleine Teekü-
che, WC/Dusche TG oder Außenpark-
platz möglich, beste Erreichbarkeit mit
dem Auto, nur 7 Fußmin. z. S-Bahn. Zu
vermieten ab sofort od. später HMO AG
( 089/231414742 

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

V. priv.: möbl. 1-Zi.-App. nur an
berufstätige Dame in Bogenhs.
(Arabella) ca. 33m², zu verm. ruh., U4,
Schwimmbad i. Hs., für 6 Mon. bis 1
Jahr, 700.- € WM + KT, ab sofort.
( 0176/92103230

Ottobrunn-Riemerling von privat
Einfamilienhaus sehr ruhig, 6 Zimmer,
175m², 2 EBK, ZH, Keller, großer Gar-
ten 1000 m², Terrasse, Balkon, Gar-
tenhaus, € 1.800,- + NK + KT
( 089/43670453 

Grünwald, 4-Zi.-Whg., 106 m², voll-
möbl. vom Teller bis zum Handtuch,
Parkett u. hochwert. Fliesen, EBK mit
Essbereich, sep. Gäste-WC, Balkon,
Terrasse, Garten, Garage, Keller, ab
sofort von privat; 3250.- € inkl. alle
NK, sowie 1x wöchentl. Putzfrau. T.
0176/78503149 

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem. / geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de /
08931852450

Jg. Familie (Beamte; U’haching)
sucht im Umkreis langfristig
Haus/Gartenwhg., ( 089/80929058

Berufst. Paar (33/28, beide Wirt-
schaftsberater) sucht Whg. innerh.
Ring 2, ab 60 m², mind. 3.OG, ab
1./15.12.2016, ( 0151-52582655 

Junge Familie (Dipl.Ing., Dipl.Kffr., 3
jähriger Sohn) sucht 4-Zi.-Whg., ab
90 m² mit balkon/Terrasse im Münch-
ner Westen bis € 1900.- KM,
( 0179/1352941

Suchen WG-geeignete 2-Zi.-Whg.
1.11.16, 1200.- ( 0176/84877577 

Zuverl. freundl. Dame, 55 J., NR su.
sehr günst. 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, T. 089/2730205

Angehende Referendarin sucht 1-
Zimmer-App. in München-Stadt, 
k-r.clemens@t-online.de, 6125039 

Suche dringend f. meine Tochter u.
einen weiteren Studenten eine 2-3-
Zi.-Whg., karen.hoenl@gmx.de
( 0171/6921217 

Marketing Managerin (33J.) su. 2-
Zi.-Whg. m. Blk. + EBK innerh. R2,
max. 1100.- € WM, 0176/20705793 

Ing. 28 J., männl., su. 1,5-Zi.-Whg.
Bereich Nord-München MM b.
850,-€/NK. ( 0172/73752825

Freundl. Paar (29, Beamter + 28,
Angestellte) su. 1-3-Zi.-Whg. im Mü.-
Westen bis 900,-€ WM.
( 0176/82142717

Studentin (25) su. 1 möbl. Zi. EBK
sofort in Freising/Nähe bis 450 €
WM ( 0152/52021160

Suchen einfachen Verkaufsladen/
Lager, auch renovierungsbedürftig,
ca. 80m² - 150m², alles anbieten (
0175/8784326

Familie / 1 Kind sucht 2-3-Zimmer-
Wohnung, max. 1000,- WM (
0175/8784326 

Stellenanzeigen
Stellenangebote

Vertriebstätigkeit bei festem Kun-
denstamm mit langfristiger Perspek-
tive. Bedingung: freundliches und
gepflegtes Auftreten, sicher im
Umgang mit Menschen, Führerschein
und PKW. Gründliche Einarbeitung.
Rufen Sie an unter: 015127527390

Pizzaheimservice in Garching su.
Fahrer/in ( 0179/4263064

Zuverl. Frau für Putzarbeit, wöchentl.
3 Std., auf Mini-Job-Basis o. Rechnung
nach USH ges., Tel. 089-3108295

Deutschspr. Zugehfrau nach Loh-
hof ges. 1 x W / 4 Std., 10 €/Std., T.
089-32158606

Fahrlehrer/in gesucht auf 450.- €
Basis. ( 0179/4505953, info@
fahrschule-senft.de

www.icu-net.de

info@landkreis-anzeiger.de

www.icu-net.de
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Stellenanzeigen

Wir suchen für unseren zweigruppigen kath. Kindergarten
St. Katharina in 85748 Garching, Münchener Str. 15 b

eine Kinderpflegerin
mit 39,0 Std./Woche zum 01.12.2016

und eine Kinderpflegerin
mit 20,0 Std./Woche zum 01.01.2017

Kostengünstige Dienstwohnung vorhanden!
Schriftliche Bewerbung bitte an:

Kath. Kirchenstiftung St. Severin, Poststraße 8, 85748 Garching
oder per E-Mail an: st-severin.garching@ebmuc.de

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Promotionjob für die SZ, sehr gute
Bezahlung, Fixum, nur ganztags, alt
oder jung, gute Deutschkenntnisse,
( 0173/7036074 

Biomarkt Garching Schleißheimer
Straße 10, sucht für sein Team Mitarbei-
ter/in, Student/in für abwechslungsrei-
che, niveauvolle Tätigkeit auf 450- €-
Basis oder TZ mit
Branchenkenntnissen, Herr Bentzin, Tel.
0172-4246767

Ab sof. Reinigungskräfte auf 450.-
€ und TZ abds u samstags. Lebens-
lauf m. Foto bitte an: bewerbung@
reinigungsservice-muc.de

Flugzeugreiniger am Flughafen
München gesucht. Was wir bieten: - Fle-
xible Arbeitszeitmodell - Leistungsge-
rechte Bezahlung - Spannendes
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